УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в некоторые

указы Президента Республики Дагестан

1. Внести изменение в Указ Президента Республики Дагестан от 25 июля

2008 г. № 140 «О возложении на Министерство строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан полномочий

по взаимодействию с государственной корпорацией - Фондом содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (Собрание законо

дательства Республики Дагестан, 2008, №14, ст. 583; 2009, №22, ст. 1106;
2010, №8, ст. 341; 2013, №6, ст. 358; №23, ст. 1576), заменив в пункте 1
слова «Мусаева Мусы Асхабалиевича» словами «Казибекова Ибрагима

Гаджиевича».

2. Внести изменение в Указ Президента Республики Дагестан от 30 марта

2009 г. № 63 «О возложении на Министерство строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан полномочий

на подписание дополнительных соглашений к Договору о долевом

финансировании региональных адресных программ по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости

стимулирования развития рынка жилья» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, №6, ст. 231; 2013, №23, ст. 1576), заменив

в пункте 1 слова «Мусаева Мусы Асхабалиевича» словами «Казибекова

Ибрагима Гаджиевича».

3. Внести изменение в Указ Президента Республики Дагестан от 10 ноября

2011 г. №179 «О возложении на министра строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан полномочий

по подписанию дополнительных соглашений к Договору о долевом

финансировании региональных адресных программ по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2011, №21, ст. 970; 2013, №6, ст. 358; №23, ст. 1576), заменив

в пункте 1 слова «Мусаева Мусу Асхабалиевича» словами «Казибекова

Ибрагима Гаджиевича».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРО

г. Махачкала

9 ноября 2015 года

№268

Ж
ава

ки Дагестан Р. Абдулатипов